SIA "BALTIC ZINC TECHNICS", reģistrācijas numurs 40003408067, 5052/7790 

domājamo daļu apmērā. 

4. 

4.1. Puses ir iepazinušās ar Dāvinājuma faktisko stāvokli un platību, kādā tas tiek nodots 

Apdāvinātā lietojumā un valdījumā Līguma noslēgšanas dienā. Puses nosaka Dāvinājuma vērtību - 138 

euro (viens simts trīsdesmit astoņi eiro un 00 centi), kas ir vienāda ar Dāvinājuma universālo kadastrālo 

vērtību uz 19.09.2025. (vērtības noteikšanas datums). 

5. 

5.1. Īpašuma tiesības uz Dāvinājumu pāriet Apdāvinātajam pēc to nostiprināšanas 

Zemesgrāmatā. Puses vienojas, ka Apdāvinātais bez īpaša pilnvarojuma Dāvinātāju vārdā un viņa

[...]

īpašumu maiņas nosacījumus.  

Saskaņā ar SIA “Euroeksperts 2025.gada 16.decembrī veikto novērtējumu (Novērtējums 

Nr.L15638/ER/2025), nekustamajam īpašumam “Dzilnupes”, Babītes pag., Mārupes nov., kadastra Nr. 

8048 008 0484, 2025.gada 10.decembrī noteikta tirgus vērtība 32 000 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši euro, 

00 centi). Ņemot vērā vērtējumu, ar Pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 2026.gada 

20.janvāra lēmumu Nr.1 (Nr. 2/2026) noteikta nekustamā īpašuma  “Dzilnupes”, Skārduciems, Babītes 

pag., Mārupes nov., kadastra Nr. 8048 008 0484, nosacītā cena 32 000 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši 

euro, 00 centi). 

Saskaņā ar SIA “Euroeksperts 2025.gada 16.decembrī veikto novērtējumu (Novērtējums 

Nr.L15637/ER/2025), nekustamam īpašumam “Jaunļutas 2”, Skārduciems, Babītes pag., Mārupes nov., 

kadastra Nr. 8048 007 0091, 2025.gada 10.decembrī noteikta tirgus vērtība 29 000 EUR (divdesmit 

deviņi tūkstoši euro, 00 centi). Ņemot vērā vērtējumu, ar Pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas 

komisijas 2026.gada 20.janvāra lēmumu Nr.2 (Nr. 2/2026) noteikta nekustamā īpašuma “Jaunļutas 2”, 

Skārduciems, Babītes pag., Mārupes nov., kadastra Nr. 8048 007 0091, nosacītā cena 29 000 EUR 

(divdesmit deviņi tūkstoši  euro, 00 centi).  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38. panta pirmo daļu publiskas 

personas nekustamo īpašumu var mainīt pret līdzvērtīgu nekustamo īpašumu, kas nepieciešams 

publiskas personas funkciju izpildes nodrošināšanai.

[...]

aģentūru noslēdz Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu. 

Provizoriskā būvdarbu tāmes summa sastāda 2 703 900,00 EUR (divi miljoni septiņi simti trīs 

tūkstoši eiro un 00 centi), t.sk. Eiropas reģionālā attīstības fonda finansējums 1 500 000,00 EUR (viens 

miljons pieci simti tūkstoši eiro un 00 centi) un SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” provizoriskais 

finansējums 1 203 900,00 EUR (vien miljons divi simti trīs tūkstoši deviņi simti eiro un 00 centi). 

Mārupes novada pašvaldības domes lēmums - konceptuāls apliecinājums sniegt galvojumu SIA 

“Mārupes komunālie pakalpojumi” aizņēmumam  ir nepieciešams tā pievienošanai projekta iesnieguma 

dokumentācijai, lai Centrālā finanšu un līgumu aģentūra gūtu pārliecību par SIA “Mārupes komunālie